

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - doplnění dlažby

Objekt: **2017-100 - Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - doplnění dlažby**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				19 690,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				19 690,60
DPH základní	21,00%	ze	19 690,60	4 135,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	23 825,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - doplnění dlažby

Objekt: **2017-100 - Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - doplnění dlažby**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 690,60
HSV - Práce a dodávky HSV	10 677,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 792,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 072,47
997 - Přesun sutě	1 631,50
998 - Přesun hmot	181,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 012,84
771 - Podlahy z dlaždic	9 012,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 690,60

ROZPOČET

Stavba: Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - doplnění dlažby

Objekt: 2017-100 - Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - doplnění dlažby

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 690,60

HSV - Práce a dodávky HSV

10 677,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 792,79

21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,700	117,00	666,90
12	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 25 mm	m2	3,383	924,00	3 125,89
			1,95*0,15		0,293		
			1,95*0,3		0,585		
			1,95*0,3		0,585		
			1,95*0,3		0,585		
			1,95*0,3		0,585		
			5*0,15*1,0		0,750		
			Součet		3,383		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 072,47

10	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3,383	135,00	456,71
			1,95*0,15		0,293		
			1,95*0,3		0,585		
			1,95*0,3		0,585		
			1,95*0,3		0,585		
			1,95*0,3		0,585		
			5*0,15*1,0		0,750		
			Součet		3,383		
11	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	74,426	59,30	4 413,46
			22*3,383		74,426		

1	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	3,383	59,80	202,30
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

997 - Přesun sutě

1 631,50

14	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,462	1 940,00	896,28
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,462	223,00	103,03
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,020	9,70	77,79
			0,401*20		8,020		
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,462	1 200,00	554,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

181,00

13	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,181	1 000,00	181,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 012,84

771 - Podlahy z dlaždic

9 012,84

19	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	5,700	25,90	147,63
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

0,95+0,95+0,95+0,95+0,95+0,95

5,700

20	K	771473114	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 mm	m	5,700	88,80	506,16
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

18	K	771571918	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 45 ks/m2	kus	150,356	42,50	6 390,13
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

3,383/0,15/0,15

150,356

4	M	597614030	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light S 14,8 x 14,8 x 0,9 cm	m2	0,898	505,00	453,49
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,15*0,15*150,356*1,05

3,552

5,7*0,15*1,05

0,898

5	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,383	37,70	127,54
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	-------	--------

6	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	3,383	223,00	754,41
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

7	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	83,794	7,56	633,48
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------